平成２５年９月１７日

各 位

株式会社武蔵野銀行

台風１８号により被害にあわれたお客さまに対する「休日災害ご相談窓口」

の設置について

このたびの台風１８号による被害を受けた皆さまには、心よりお見舞い申し上げます。

武蔵野銀行（頭取 加藤喜久雄）では、このたびの台風により被災されたお客さま向けに、

「休日災害ご相談窓口」を設置しますので、お知らせいたします。

記

１．休日災害ご相談窓口設置場所

日時 店 名 住 所 電話番号

9 月 21 日（土）

9：00～16：30
熊 谷 支 店 熊谷市鎌倉町１ (048)523-6111

9 月 21 日（土）

9 月 28 日（土）

9：00～16：30

熊谷東住宅ローンセンター
熊谷市中央３－３８

武蔵野銀行熊谷東支店２階
(048)527-6091

２．受付内容

  台風１８号により被害にあわれたお客さまの金融に関する相談受付

以  上

報道機関からのお問い合わせ先

総合企画部     松本

TEL（048）647-2718